



واکنش گرایي به حضور در مسابقات مجارستان

نمی خواهیم در حسرت مدال المپیک بمانم

مصاحبه

محسن وظیفه

خبرنگار

تیم ملی کشتی فرنگی برای تعیین تکلیف دو وزن با ۱۳ کشتی گیر در تورنمنت دارای رنکینگ بوداپست حاضر می‌شود. محمدعلی گرایي و محمدرضا مختاری در وزن ۷۷ کیلوگرم روی تشک می‌روند. هر کدام از آنها مدال طلاي این وزن را به دست بیاورد، شانس انتخابی با امین کاویانی نژاد را پیدا می‌کند. محمدعلی گرایي که یک بار شانس حضور در این مسابقات را به دست آورده درباره حضورش در مجارستان گفت: «برای رسیدن به المپیک تلاشی می‌کنم، چون نمی‌خواهم حسرت مدال المپیک به دلم بماند.»

بعد از جهانی برستان، باز هم روی تشک کشتی خواهی بود؟

به خاطر اتفاقاتی که در صربستان رخ داد و تصمیمی که اتحادیه جهانی

گرفت، چند ماهی را از دست دادم. البته از تمرین دور نبودم و سعی کردم که مدام با تمرینات خودم را به فرم ایده‌آل برسانم.

و حالا می‌خواهی در المپیک کشتی بگیری؟

مدال المپیک بزرگترین افتخار یک ورزشکار است و نمی‌خواهم حسرت این مدال به دلم بماند. چهار سال پیش هم مصدومیت دنده کارم را سخت کرد و باعث شد تا نتوانم خوب کشتی بگیرم اما امید دارم که امسال به المپیک برسم و با مدال برگردم.

مسابقات مجارستان چندان هم آسان نیست.

اصلاً آسان نیست. حریف سخت کم ندارم ولی امیدوارم که بتوانم شرایط خوبی را داشته باشم. البته درباره حضور در این مسابقات حرف‌هایی دارم که الان زمان مناسبی برای مطرح کردنش نیست.

تقریباً بعد از ۱۰ ماه در مسابقات کشتی حاضر می‌شوی و این زمان زیادی است.

خب تصمیمی که اتحادیه گرفت، باعث شد از مسابقات دور شوم اما بعد از ارائه دفاعیات اتحادیه محرومیتم را بخشید. در زمان محرومیت هم تمرین می‌کردم و فکر می‌کنم حالا در شرایط ایده‌آلی هستم. شاید دور بودن از

شرایط مسابقه کمی برای من مشکل ایجاد کند اما برای رسیدن به المپیک هر کاری می‌کنم.

وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی فرنگی همیشه وزن سختی بوده. به نظرم می‌رسید با رفتن بعضی از ستاره‌ها کمی کار آسان شود.

نه دیگر الان هم مدعیان خودش را دارد. در همین مسابقات گزینشی کشتی‌گیر ژاپنی یقه محمود ا ف کشتی‌گیر قرقیزستانی را هم گرفت.

بهنترنوبه که در وزن ۸۲ کیلوگرم برای مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک شانس خود را امتحان می‌کردی؟

چیزی برای حضور در المپیک کم ندارم. شرایط خوبی دارم و می‌خواهم شانسم را برای رسیدن به مدال المپیک امتحان کنم.

فکر نمی‌کنی بهتر بود. در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک شرکت می‌کردی؟

شرایط حضور در این مسابقات مشخص نیست شاید ویزا صادر نشود.

ولی علیرضا دبیر ظاهراً با فدراسیون جهانی مذاکره کرده و شاید گرفتن مدال طلاي جهان در وزن ۸۲ کیلوگرم سخت نبود.

وقت دارم در مسابقات جهانی به مدال طلا برسم. فعلاً قصد خداحافظی از کشتی ندارم.

تجلیل وزیر ورزش از بانوان المپیک و پارالمپیک

هاشمی: همه دنیا قهرمانان ما را می‌بینند



مراسم تجلیل از بانوان ورزشکار راه‌یافته به المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ در حضور کیومرث هاشمی در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. در این مراسم که محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک و غفور

کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک هم حضور داشتند، کیومرث هاشمی با اشاره به اهمیت برگزاری این مراسم گفت: «قرار بود در ایام دهه کرامت این نشست برگزار شود که به دلیل شهادت رئیس‌جمهور برگزار

آن به تعویق افتاد. شهادت آیت‌الله رئیسی و هیات همراه ضایعه بسیار سخت و سنگینی برای کشور بود، ولی راه او را باید ما ادامه دهیم.» وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اهمیت جایگاه ورزشکاران ادامه داد: «ما بارها به این موضوع اشاره کرده‌ایم که شان حضور ما در عرصه مدیریت ورزش به خاطر حضور قهرمانان است. وجود ما در این عرصه برای خدمت‌رسانی به تک‌تک ورزشکاران و قهرمانان است. در دیدار مقام معظم رهبری، ایشان در فرمایشات خود از ورزشکاران و اقدامات فرهنگی آنها تقدیر و تشکر کردند. ورزش ما یک ورزش فرهنگی است.» وزیر ورزش و جوانان گفت: «۲۱ کشور در المپیک شرکت می‌کنند و همه دنیا قهرمانان ما را می‌بینند. ۲۰ هزار خبرنگار این مسابقات را پوشش می‌دهند و این نشان‌دهنده اهمیت مسابقات المپیک است.»

کارشکنی دوباره مراکشی‌ها در صدور روادید

اعتراض ایران به فدراسیون جهانی کاراته



فائزه زمانی

خبرنگار

دلیلی جز شیظت‌های سیاسی ندارد که همین موضوع باعث عصبانیت مسئولان فدراسیون کاراته و ارسال نامه‌ای شدیدالحن به فدراسیون جهانی کاراته شده است. در این نامه، فدراسیون کاراته ایران علاوه بر اعتراض کرده است؛ اول اینکه کشورهای میزبان نباید مسائل سیاسی را قاطی مسائل ورزشی کنند چراکه طبق پروتکل‌ها کشورهای میزبان موظف به صدور ویزا برای تمامی تیم‌ها هستند و چرا فدراسیون جهانی، میزبانی را به چنین کشورهایی می‌دهد که نمی‌توانند این دو مسأله را از هم تفکیک کنند؟ دوم اینکه فدراسیون ایران خواستار دریافت خسارت و پس گرفتن هزینه‌های بلیت و زرزو هتل شده که امیدوار است با دخالت فدراسیون جهانی حداقل به این مسائل رسیدگی شود. طبق قوانین جدید فدراسیون جهانی، کاراته‌کاها برای انجام است، اما مراکشی‌ها زیر قول خود زدن تا ۲ روز مانده به شروع این رقابت‌ها دست کاراته‌کاهای ایرانی را، در شرایطی که قبیل از این هم مصر بر بازی حضور در لیگ جهانی برای شرکت کرده ارتقا دهند، چنین اقداماتی روحیه ملی پوشان را تضعیف می‌کند.

تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام راحل (ره)



به مناسبت فرا رسیدن ایام ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره)، وزیر ورزش و جوانان به همراه جامعه ورزش با حضور در مرقد مطهر با آرمان‌های امام راحل (ره) تجدید میثاق کردند. به مناسبت فرا رسیدن ایام ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره)، مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام راحل (ره)، چهارشنبه ۹ خرداد با حضور حسن خمینی، نوه امام (ره)، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به همراه جامعه ورزش در حرم مطهر برگزار شد. محمدشروین اسبقیان، معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی المپیک، مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک و مریم کاظمی‌پور، معاونت توسعه امور بانوان وزارت ورزش و جمع دیگری از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و ورزشکاران در این مراسم حضور داشتند.

ششمی والیبالیان زنان در چلنج کاپ

تیم ملی والیبالیان زنان ایران با ششمی، پرونده چلنج کاپ آسیا را بست. شاگردان پدیده بلوری‌زاده در بازی دیروز با نتیجه ۳-۲ صفر با امتیازات ۲۵-۱۷، ۲۵-۱۶ و ۲۵-۱۱ باختند تا در مجموع با دو پیروزی برابر چین تایپه و هنگ‌کنگ و چهار شکست مقابل هند (دوبازی)، استرالیا و فیلیپین و کسب رتبه ششم پرونده‌شان در چلنج کاپ بسته شود.

کشتی گیر سنگین وزن به مجارستان نمی‌رود

ویزای معصومی نرسید

تیم منتخب کشتی آزاد در آخرین تورنمنت رنکینگ‌دار مجارستان به میدان می‌رود اما یکی از نقرات این تیم خط خورد. پیش از این قرار بود امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به بوداپست برود اما در لیست جدید فدراسیون کشتی، نامش دیده نمی‌شود. ظاهراً روادید معصومی صادر نشده و او نمی‌تواند آزادکاران را در سفر مجارستان همراهی کند. پیش از این فردین معصومی پدر امیررضا از حضور این کشتی‌گیر ۱۲۰ کیلویی در این مسابقات خبر داده بود. فردین معصومی در این باره گفته بود: «با نظر سرمربی تیم جوانان، قرار بود امیررضا به همراه دیگر نقرات به این تورنمنت اعزام شود. او در این رقابت‌ها رقیبای مطرحی از جمله گنو پتریاشویلی گرجستانی، طاه‌ا آکگل ترکیه‌ای و میسون پاریس امریکایی را پیش‌رو دارد، به طور قطع این رویداد بهترین فرصت برای نشان دادن توانایی پسرم است.»

علی شفیعی به جمع ملی پوشان اضافه شد

تیم ملی والیبالیان نیامده به ژاپن رفت



تیم ملی والیبالیان ایران بعد از توقف ۱۰ ساعته در تهران برای ویزای لهستان، با برگشت به دوبی برای هفته دوم لیگ ملت‌ها راهی ژاپن شد. ملی‌پوشان ایران بعد از چهار باخت در برزیل، سه‌شنبه با ورود به تهران، از فرودگاه

به سفارت لهستان رفتند. بعد از اقدام برای ویزا با برگشت به فرودگاه ساعت ۱۸:۲۰ به دوبی پرواز کردند تا بعد از توقف ۶ ساعته راهی اوزاکای ژاپن شوند. شاگردان پاتژیک شب در هتل فرودگاهی اوزاکا اقامت می‌کنند و با

کار سخت شهرداری گرگان در سوپرلیگ غرب آسیا

دوئل جذاب شاگردان هاشمی با لبنانی‌ها



بسکتبال

پرسا غفاری

خبرنگار

طول کشید تا خودمان را پیدا کنیم اما پس از آن در فاز هجومی و تدافعی ریتم خوبی پیدا کردیم، همه واقعاً کمک کردند.» حالا شهرداری گرگان آسیا را شکست قوی‌مان در نیمه‌نهایی در جام باشگاه‌های آسیا باید در نیمه‌نهایی ریاضی قهرمان غرب آسیا را شکست دهد تا بتواند به فینال رسیده و مسافر دبی محل می‌آید ولی با توجه به مهره‌های خوب نماینده کشورمان این کار شدنی است. ارسال کاظمی، کاپیتان تیم شهرداری گرگان در این خصوص می‌گوید: «بازی سختی مقابل تیم شهرداری کویت داشتیم ولی بازیکنان تمام تلاش خود را انجام دادند تا صاحب برتری شوند ولی پرتاب‌هایمان به ثمر ننشست و به دلیل بعضی اشتباهات انفرادی نتیجه را از دست دادیم. با این حال هنوز فرصت داریم که با شکست رقیب‌مان در نیمه‌نهایی به فینال رفته و جواز صعود به جام باشگاه‌های آسیا را بگیریم. این کار شدنی است و دور از دسترس نیست، چون تیم خوبی داریم.» مرحله نیمه‌نهایی سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا فردا در سالن لوسیل شهر دوحه قطر برگزار می‌شود.

تیم شهرداری گرگان برای صعود به فینال سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا به الریاضی لبنان، رقیب سرسختش خورد، بعد از باخت با نتیجه ۸۵-۷۷ مقابل الکویت کویت در آخرین بازی مرحله گروهی سوپرلیگ غرب آسیا به میزبانی دوحه.

سالار منجی ۱۳ امتیاز و ۱۰ ریباند و ویل چری ۱۹ امتیاز برای شهرداری در این دیدار گرفتند. مارکوس آنتونی هم ۲۳ امتیاز برای تیم کویتی به دست آورد.

شهرداری گرگان، پیش از این مقابل تیم‌های کاظمه کویت و تامل هند به پیروزی رسیده بود. نماینده گرگان در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم نخست گروه A که احتمالاً الریاضی است خواهد رفت. پیتر شومرز، سرمربی تیم الکویت که در دو بازی اول خود به دلیل بیماری حضور نداشت بعد از بازگشت و برد مقابل شهرداری گرگان گفت: «چند دقیقه

مصائب دوومیدانی غرب آسیا تمامی ندارد

یک اعزام با یک دنیا حاشیه بی پایان

مهری رنجبر

خبرنگار

عیدیان و نکین عدالت دودنده‌های مدال آور جوان به رغم اینکه اسمش در لیست کادر فنی همراه تیم بود، در کمال تعجب، بدون دلیل کنار گذاشته شد. سپیده توکلی همسر روغنی می‌گوید: «یکشنبه ۷ شهری اعرام بود، ساعت ۱۲ ظهر همان روز به من پیام دادند که معلوم نیست ایمان برود یا نه. این بی‌احترامی نیست؟ مری‌ای که دو هفته پیش شاگردانش در جوانان آسیا مدال گرفته‌اند با رفتار بد از تیم کنار گذاشته می‌شود. در حالی که هیچ مری‌ای حاضر نبود به خاطر سفر زمینی با تیم برود، ولی ایمان به خاطر قولی که داده بود می‌خواست همراه تیم برود.»

در حالی که فدراسیون با بدترین توجیه ایمان روغنی را از لیست کادر فنی همراه تیم دوومیدانی در غرب آسیا حذف کرد، وقتی مربیان زن بابت همراهی تیم دختران کنار کشیدند، برای اینکه تیم بدون مربی نباشد، اول نصرتی سرپرست اردو را با اتوبوس ورزشکاران همراه کرد، روز بعد حکمت‌نژاد نایب‌رئیس زن هیأت بزد پروازی به بصره رسید و جمیله سیفی هم دیروز هوایی خودش را به تیم رسانده است.

